
Рабочий учебный план  

для переподготовки рабочих 

 

Профессия: Слесарь-сантехник 

Код профессии: 18560 

Квалификация: 3 разряд 

Срок обучения: 2 месяца 

Учебная нагрузка– 40 часов в неделю 

 

№ 

п/п 

Курсы, предметы Форма 

аттестации 

Всего часов 

1 

1.1 

1.1.1 

1.2 

1.2.1 

1.2.2 

1.2.3 

 

1.2.4 

1.3 

1.3.1 

 

2 

2.1 

2.2 

 

Теоретическое обучение по профессии 

Экономический курс 

Основы рыночной экономики 

Общетехнический курс 

Материаловедение 

Черчение (чтение чертежей) 

Сведения из гидравлики, теплотехники, 

электротехники 

Допуски и технические измерения 

Специальный курс 

Устройство и монтаж санитарно-технических 

систем и оборудования 

Производственное обучение 

Производственное обучение в мастерских 

Производственная практика на предприятии 

Квалификационный экзамен 

 

ВСЕГО 

 

 

 

зачет 

 

зачет 

зачет 

 

зачет 

зачет 

зачет 

 

Экз. 

108 

10 

10 

26 

6 

6 

 

8 

6 

72 

72 

 

204 

54 

150 

8 

 

320 

 

Приложение к гос.контракту 

№ 156/13/08-ПО от _29.04.13_2013 г. 

 

Областное государственное автономное образовательное учреждение  

среднего профессионального образования 

«Ангарский индустриальный техникум» 

 

 

 

 

 

  УТВЕРЖДАЮ 

Директор  

___________С.Г.Кудрявцева 

«__09_»_сентября___2013 г. 

 

 

  

 

 

 


